

## **Labæk 18 ApS**

Hornsherredvej 279  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR-nr. 41 71 43 01

Årsrapport for 2023  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

Thomas Klavsén  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Labæk 18 ApS Hornsherredvej 279 4070 Kirke Hyllinge
<b>CVR-nr.:</b>	41 71 43 01
<b>Stiftet:</b>	25. september 2020
<b>Hjemsted:</b>	Lejre
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Karsten Mark Andersen
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Klavsén Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder Karsten Mark Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -17.340.

Egenkapitalen udgør kr. 719.003.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		762.332	1.547.313
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger .....		<u>-131.521</u>	<u>-70.728</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		630.811	1.476.585
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-652.668</u>	<u>-198.667</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-21.857	1.277.918
Skat af årets resultat .....		<u>4.517</u>	<u>-196.617</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-17.340</u></u>	<u><u>1.081.301</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-17.340</u>	<u>1.081.301</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-17.340</u></u>	<u><u>1.081.301</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Grunde og bygninger .....		<u>16.059.276</u>	<u>16.190.797</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>16.059.276</u>	<u>16.190.797</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>16.059.276</b></u>	<u><b>16.190.797</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		247.219	232.894
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>18.608</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>247.219</u>	<u>251.502</u>
Likvide beholdninger .....		<u>116.097</u>	<u>327.428</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>363.316</b></u>	<u><b>578.930</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>16.422.592</b></u>	<u><b>16.769.727</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		679.003	696.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>719.003</b></u>	<u><b>736.343</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>185.187</u>	<u>189.995</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>185.187</b></u>	<u><b>189.995</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>11.480.620</u>	<u>11.532.464</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>11.480.620</b></u>	<u><b>11.532.464</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	235.954	442.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.853	334.819
Selskabsskat .....		0	6.622
Anden gæld .....		<u>3.790.975</u>	<u>3.527.310</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>4.037.782</b></u>	<u><b>4.310.925</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>15.518.402</b></u>	<u><b>15.843.389</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>16.422.592</b></u></u>	<u><u><b>16.769.727</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

### **Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der stillet bankgaranti kr. 744.000.

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-23 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	11.716.574	235.954	11.480.620	10.469.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	11.716.574	235.954	11.480.620	10.469.839

## **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 11.716.574, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 16.059.276.